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Sot, me daten 060420()@ (pese). perpara meje noterit, \glkx *___“‘;I)cf anctar |

Dhomes s¢ Notereve, Tirane, ne zyren noteriale, ne Rrugen Ismail - Jemali, P.27/1, v paraqiten

palet kontraktuese, si me poshte 1 -meeemooommrmmioees - .
DHEIURUEST %w@ lindur ne ‘Firane, me 14 — shiator I‘)_33, banuese
ne Tirane, n. pasaporte 70595029 dhe 7. Ardian S{razimirl, lindur ue Tiranc, me 01.06.1957,
banues ne Tirane, n. leter — njoftimi U(merf‘aqcmn ne kete kontrate ed!s
vellain e i, z. Luljan Strazimiri, ne baze te prokures se pergjithesh:ne, te dates 14.08.2004, n.
rep. 3836, 1. kol 439, (e noteres se qytctit te Tiranes, Vojsava Karapici, ge te e
trashegintare te te ndjerit Rushit Strazimiri, ne baze te vendimit te Gjykates se Shkalles «c
Pare, Tirane, n. vendimi 559, n. akti 2328, qe¢ ka mare forme te prere ne daten 23.02.2003,
posedues te 100.000 Leke Bono privatiziri ose 0,0122876993 % ose 100 (njeqint) aksioneve
te shogerise “Albania Mobile Communications” Sh.a., Tirane, persen Juridik shqiptar i njohur
dhe regjistruar rrcgullisht ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Titaies; ----—eoo-mmmwmcmemomees
PERFITUESI ; Znj. Teuta Strazimiri, {indur ne Tirane, me 19.02.1960, banucse re
Tirane, n. pasaporte Z0600415, aksionere po ne shogerine “Albania Mobile Communications™
Sh.a., Tirane; ——-mmemmmeeee - - --
te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per w vepruar, per identilctin e
te cileve u sigurova nga dokumentat perkatese tc identifikimit, te cilet, me vullnetin e tyre ie
tire kerkuan redaktimin ¢ kontrates se dhurimit te aksioneve, me kushtet e meposhtme: - ------
Trashegimtaret ¢ te ndjerit Rushit Strazimiri, si me lart jsue aksionere ne shogerire
“Albania Mobile Communications™ Sh.a., person juridik shgiptar. regjistruar ne Regjistrin
Tregetar tec Gjykates se Tiranes me n. vendimi 12410 date 27.11.1995, dhe zoterojne (0
(njegint) aksione te kapitalit themeltar te kesaj shogerie dhe i dhursine te gjitha keto aksiore
znj. Teuta Strazimiri. -
Perfitucsi Teuta Strazimiri e pranon dhurimin. : - -oa-
Dhuruesit garantojne Perfituesin ¢e aksionet, objekt i kesaj ~ontrate, janc plotesisht e
disponueshme, te trasferueshme dhe te lira nga ¢do Hoj pengu, ipot ke apo barre tjeter ligjorc.
Lidhur per sa me siper, Perfitucsi Teuta Strazimiri, per-ce aksioneve qe zoteren
tashme ne shogerine "Albania Mobile Communications" sh.a., 1::het pronare edhe ¢ 100
(njeqint) sksioneve te znj. Sabiha Strazimiri, Ardian Strazimiri dhe uljan Strazimiri. --------
Kontrata perpilohet ne nje fage dhe kater kopje origjinale -ihe ne baze te vullnetit ‘e
lire dhe te plote te personave pjesmarres. Pasi lexohet me ze te iarte, deklarohet se cshc
kuptuar, miratohet dhe firmoset rregullish: prej tyre dhe une noteri : vertetoj ate sipas lig]it, --
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Sot me d'aje 14 08/2004 (dy mije e kater ), diten e shtune , -ara meje, Notere Voisava
zire Noterie ne Tirane, Rr.” Durresit” tek ish Gjyketa e Rrethit, u paragit :
iri ,1birii Rushilit dheiSabihase lindu: ne Tirane me 20.01.1962,
me Nr 027580190 ,madhor , me zotesi te pk te juridike per te vepruar,
- Pirane Rr” Deshmorete 4 Snkurtit “, i njohur prej meje noterei
“mpefp'érmendurl me kerkol marrjen e kesaj prokure te per:/ithshme ge shkruhet prej
meje noterit st pason:
EMERO]J
si perfagesues vellane tim Ardian Strazimiri lindurne T ane me 01.6.1957 baruese
ne Tirane, ne adresen ¢ mesiperme .
“RidPerfagesuesit tim ijap te drejta dhe kompetenca te plota, ¢ ne emer dhe per logarine
L tlme\person ale:
JLersall perket pasurive te palujleshine ge gjenden ne M:e ollare dhe ge me vijne st
. ‘frashe%gi ngai ndjeri babai im Rushit Strazimiri
,..i':_,:f'\*‘TPr agminstroje pasurine e palujteshme prone e imja.
T - Te'paragitet ne ¢do zyre administrative, te kerkoje, te dorezo; - si dhe te nenshkruaje ¢do
— H’o] dokurenti te kerkuar dhe te kryeje ¢do Hoj veprimi te nev: ishem.
' Te leshoje deklarata .
Te paragitet prane cdo Zyre te Regjistrimit te Pasurive - Palujteshme si  dhe te
pergatise te gjithe dokumentacionin e kerkuar prane Zyrave - Regjistrimit te Pasurive te
Talujteshune .Prate telhoqe dokumente nga keto zyra sid:ti regjistroje pasurite ¢
palujteshme
Ne rast konflikti CIVIL :
Te me perfagesoje  prane cdo Gjykate Shkalles se Par , te Apelit  si dke ne
Gjykaten @ Larte deri ne ckzekutimin e vendimit
Gjithashtu perfagesuesi im ka te drejten e kerkeses te padi: dhe kunder padise perte
gjitha proolemet ge mund te lindin ne lidhje me PRONAT e IJA TE PALUJTSHME
Te marre Avokat per te ndjekur ceshtjen civile e te kryeje te ¢ .tha veprimet e nevojshme
per te mbrojtur interesat e mija ne gjykimin e ¢eshtjes ose te: ktoje nje person tjeter .
Te kryeje veprime Bankare prane cdo loj BANKE ne Shqipc -, pra te depozitoje dhe te
TERHEQY vlera monetare ne Lek  ose ne Valute .
Teterheqe LETRAT me VLERE dhe AKSIONET prane A :C
Te lidhe KONTRATE SHITJE, DHURIMI , PJESETIMLBLY (E apo dhe KONTRATE.
SIPERMARJE etj.
Pra te firmose prane cdo zyre Noterie AKTET e mesiperme
Te krveje cdo Hoi veprimi ge ka lidhje me personin tim ¢ :_me te drejtat_e mija_pe
lufizim  pa gene nevoja te specifikohet me tej ne kete prokt
Veprimet ¢ kryera nga perfaqesuesi im i quaj te drejta ¢ te mireqena sikur te isha
vete prezent dhei prangj
Prokura behet per nje afat te pacaktuar, per aresye te largimit 'n jashte shtetit
Me keto terma u muar prej meje Noter't ky Akt, i shkruar pr meje, cili si u lexua me ze
te larte dbe ia shpjegua permbajtja te perfaqesuarit |, ai shfaq se eshte konform vullnetit
te t1] dhe keshtu akti v nevishkrua sot me daten 14.08.2004, pi  te perfagesuarit  dhe pre’
meje @g}tgf}l{ ashtu si¢ e parashikon Ligja.
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